银华基金管理股份有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任范博扬为银华钰丰债券型证券投资基金、银华钰祥债券型证券投资基金、银华招利一年持有期混合型证券投资基金、银华盛泓债券型证券投资基金、银华盛安六个月持有期混合型证券投资基金、银华汇盈一年持有期混合型证券投资基金基金经理助理。上述调整自2026年2月24日起生效。
[bookmark: _GoBack]特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2026年2月26日

附：范博扬的简历
范博扬女士，硕士研究生。曾就职于花旗环球金融有限公司、商汤科技，2021年5月加入银华基金管理股份有限公司。现任养老金及多资产投资管理部基金经理助理/基金经理。现任银华通利灵活配置混合型证券投资基金基金经理（自2025年4月8日起任职），银华美元债精选债券型证券投资基金（QDII）基金经理（自2025年12月2日起任职），兼任银华钰丰债券型证券投资基金、银华钰祥债券型证券投资基金、银华招利一年持有期混合型证券投资基金、银华盛泓债券型证券投资基金、银华盛安六个月持有期混合型证券投资基金、银华汇盈一年持有期混合型证券投资基金的基金经理助理。